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Një veshtrim drejt së ardhmes të B2B në Shqipëri.

Përse Elite B2B platform?

FUSHATA ME ULJE

Elite Travel ka një marredhenië të konsoliduar me shumë
prej furnitorëve më të mëdhenj në treg, si rrjedhoje në
platforme do kemi vazhdimisht fushata me ulje për
destinacione dhe brands të ndryshme



AVANTAZHE REALE NË ÇMIME
Çmime konkurruese dhe oferta ekskluzive për partnerët

Portofol ekskluziv
Një kolekion Hotelesh që përfshin cmime

ekskluzive nga Elite DMC

24/7 Suport
Ekip  suporti gjatë gjithë kohës,

online  për cdo problem.

Plane Incentivuese
Përfitoni nga planet tona te incentivimit – sa

më rezervime aq më të lira cmimet.

Hotele
Ekskluzive

Mbështetje
dhe inovacion

Bonuse dhe 
Perfitime



Navigo, analizo 
dhe rezervo me

thjeshtësi. 

Siguroni saktësinë,
korrektësinë dhe
konsistencën e të

dhënave.

Design Intuitiv Siguri &  stabilitet

Gamë e gjerë 
furnitoresh që 

mundësojnë një prej
katalogeve 

më të gjerë në treg

Furnitore

Politikat e
rezervimeve 

“stampohen” në
rezervim

Politika
Transparente

Si funksionon sistemi ynë inteligjent
Procesi i automatizuar i menaxhimit të kërkesave



E ardhmja që po ndërtojmë se
bashku....



VIZIONI YNË
Zhvillime teknologjike të mëtejshme
për të lehtësuar punën dhe zgjeruar
bashkëpunimet më tej ndërmjet
agjencive dhe furnitorëve.

Automatizimi

ETG EcosystemETG OmniPlatform

Shumë prej proceseveShumë prej proceseve
monotone dhe kohemonotone dhe kohe
harxhuese do të zhdukenharxhuese do të zhduken
duke rritur efikasitetin.duke rritur efikasitetin.

Shumë prej proceseve
monotone dhe kohe
harxhuese do të zhduken
duke rritur efikasitetin.

Nuk ka nevojë përNuk ka nevojë për
aplikacione të palëve tëaplikacione të palëve të
treta ose telefonata,treta ose telefonata,
gjithçka që ju nevojitet 1gjithçka që ju nevojitet 1
klikim larg - Spoonbillklikim larg - Spoonbill
ExtranetExtranet

Nuk ka nevojë për
aplikacione të palëve të
treta ose telefonata,
gjithçka që ju nevojitet 1
klikim larg - Spoonbill
Extranet

Flights/ Hotels /Flights/ Hotels /
Transfers/ Excursions/Transfers/ Excursions/
Tours - All in 1 platformTours - All in 1 platform

Flights/ Hotels /
Transfers/ Excursions/
Tours - All in 1 platform

Loyalty Program

Coming SoonComing SoonComing Soon



Skuadra jone do tju 
ndihmoje ne cdo hap tuajin

drejt perdorimit te
platformes

Support per cdo problem.
Profesioniste dhe jo A.I

Trajnime dhe
Zhvillime

Suport 24/7

Sa me shume shisni aq me
shume fitoni

Ekip i dedikuar &
incentiva

Ekip Suporti 24/7











Caption with name of office or first name/last name of person(s) shown

Bashkohuni me ne sot
Onboarding i Shpejtë
Filloni menjëherë me proces të shpejtë regjistrimi

Filloni Menjeherë
Sistemi yne ju lejon të filloni brenda pak minutash

Partneritet Afatgjatë
Partneritet i qendrueshëm për rritjen tuaj

www.etg.al+355 69 687 8010 arif.bardhi@etg.al
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